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Wernisaż wystawy „100 lat Hufca ZHP w Starachowicach” został uroczyście otwarty w ubiegłym tygodniu. Miejscem ekspozycji niezwykłej wystawy jest starachowickie Muzeum Przyrody i
Techniki - "Galeria w Wieży". 

- To kolejny punkt programu obchodów jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście – wydarzenia pełnego wspomnień, wzruszeń i dumy z bogatej historii Hufca - podkreślają
organizatorzy wystawy. 

Wystawę otworzył dyrektor Muzeum Pan Paweł Kołodziejski, w towarzystwie Komendanta Hufca phm. Konrada Ćwika oraz pomysłodawczyni i szefowej zespołu obchodów 100-lecia hm.
Małgorzaty Ślaskiej.

Wśród eksponatów znalazły się unikalne fotografie, odznaczenia, sztandary, kroniki i liczne pamiątki dokumentujące zarówno wojenne losy harcerzy, jak i współczesne działania młodych
członków Hufca.

16 kwietnia 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego
wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.



Organizatorzy wystawy serdecznie dziękują wszystkim osobom, które zaangażowały się w przygotowanie wystawy: Panu Pawłowi Kołodziejskiemu, Panu Maciejowi Szlęzakowi, hm.
Małgorzacie Ślaskiej, hm. Lidii Pokuszyńskiej, hm. Mirosławowi Szlęzakowi oraz hm. Dariuszowi Kanclerzowi.

Wystawę „100 lat Hufca ZHP w Starachowicach” można oglądać do 22 czerwca 2025 roku.

- To doskonała okazja, by poznać historię harcerskiego ruchu, który od wieku kształtuje postawy młodych ludzi w naszym regionie - podkreślają organizatorzy. 
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w
Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają
bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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